
Horario asesoramiento, segundo semestre, curso 2013‐2014

Despacho 1850, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 10.00‐13.00aparisi@unav.es

Prof. Dª Ángela Aparisi Filosofía del Derecho

Despacho 2890, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 11.00‐14.00parregui@unav.es

Prof. Dª Pilar Arregui Zamorano Historia del Derecho

Despacho 1721, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y miércoles: 12.00‐14.00ljarrieta@unav.es

Prof. D. Luis Javier Arrieta Derecho civil

Despacho 1691, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Jueves: 18.00‐21.00ibaviera@unav.es

Prof. Dª Inmaculada Baviera Derecho del trabajo

Despacho 1760, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Jueves: 16.00‐19.00mablanco@unav.es

Prof. Dª María Blanco Derecho canónico

Despacho 1670, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y miércoles: 10.00‐12.00fcordon@unav.es

Prof. D. Faustino Cordón Derecho procesal

Despacho 2690, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 16.00‐18.00 y jueves 13.00‐14.00miglesia@unav.es

Prof. Dª Asunción de la Iglesia Derecho constitucional

Despacho 1670, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Miércoles: 11.00‐14.00mdiazdet@unav.es

Prof. Dª María Cruz Díaz de Terán Filosofía del Derecho

Despacho 1700, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Miércoles: 10.00‐14.00jfajardo@unav.es

Prof. D. Javier Fajardo Derecho civil

Despacho 2760, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes, jueves y viernes: 13.00‐14.00mgalan@unav.es

Prof. Dª Mercedes Galán Historia del Derecho
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Despacho 2710, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y miércoles: 12.30‐14.00 horasrgperez@unav.es

Prof. D. Rafael García Pérez Historia del Derecho

Despacho 2721, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y viernes: 13.00‐14.00 y miércoles: 16.00‐17.beagoena@alumni.unav.es

Dª Beatriz Goena Derecho penal

Despacho 2701, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y viernes: 12.30‐14.00pgomezblanes@unav.es

Prof. D. Pablo José Gómez Derecho romano

Despacho 2790, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 16.00‐17.30 y miércoles: 12.30‐14.00gmontoro@unav.es

Prof. D. Ángel José Gómez Montoro Derecho constitucional

Despacho 2691, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 12.00‐14.00jchernandez@unav.es

Prof. D. Juan Carlos Hernández Derecho administrativo

Despacho 1681, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Miércoles y viernes: 17.00‐18.30ihualde@unav.es

Prof. D. Ibón Hualde Derecho procesal

Despacho 2731, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 13.00‐14.00einigo@unav.es

Prof. Dª Elena Íñigo Derecho penal

Despacho 2770, 2º planta, Edificio de Biblioteca Jueves: 16.00‐18.00 horasmalopez@unav.es

Prof. D. Manuel Ángel López Sánchez Derecho mercantil

Despacho 1680, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 12.30‐14.00 y 18.00‐19.30ejacoiste@unav.es

Prof. Dª Eugenia López‐Jacoiste Derecho internacional público

Despacho 2740, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Miércoles: 17.00‐18.00 y jueves: 12.00‐14.00fljurado@unav.es

Prof. D. Borja López‐Jurado Derecho administrativo
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Despacho 1790, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes, martes y miércoles: 16.00‐17.00jmuerza@unav.es

Prof. D. Julio Muerza Derecho procesal

Despacho 1711, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 12.30‐13.30 y miércoles: 16.45‐18.45amunfer@unav.es

Prof. D. Alberto Muñoz Derecho internacional privado

Despacho 1720, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y martes: 12.00‐13.30jnancla@unav.es

Prof. D. Javier Nanclares Derecho civil

Despacho 1710, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Previa citajnoval@unav.es

Prof. D. Jorge Noval Derecho mercantil

Despacho 2700, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y martes: 11.00‐14.00aruiz@unav.es

Prof. D. Ángel Ruiz de Apodaca Derecho administrativo

Despacho 2720, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Viernes: 11.00‐14.00msalvador@unav.es

Prof. Dª Mª Amparo Salvador Derecho administrativo

Despacho 1690, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 16.00‐19.00vsanjulian@unav.es

Prof. Dª Verónica San Julián Derecho civil

Despacho 1671, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 12.00‐14.00  y miércoles: 13.00‐14.00vsanchez@unav.es

Prof. Dª Victoria Sánchez Pos Derecho procesal

Despacho 2750, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes y martes: 13.00‐14.30pablosostiz@unav.es

Prof. D. Pablo Sánchez‐Ostiz Derecho penal

Despacho 1701, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 16.00‐18.00 y martes y jueves: 12.00‐14.00isvmorer@unav.es

Prof. Dª Inés Sánchez‐Ventura Derecho civil
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Despacho 2850, 2º planta, Edificio de Biblioteca Lunes por la mañana, previa citaesimon@unav.es

Prof. D. Eugenio Simón Derecho financiero y tributario

Despacho 2681, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 16.00‐19.00fsimon@unav.es

Prof. D. Fernando Simón Derecho constitucional

Despacho 2850, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 16.00‐19.00msimon.4@alumni.unav.es

Dª Mª Eugenia Simón Derecho financiero y tributario

Despacho 1750, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 10.00‐13.00evalpues@unav.es

Prof. D. Eduardo Valpuesta Derecho mercantil

Despacho 2730, 2ª planta, Edificio de Biblioteca Martes: 14.30‐17.30avazquez@unav.es

Prof. D. Antonio Vázquez del Rey Derecho financiero y tributario

Despacho 1730, 1ª planta, Edificio de Biblioteca Lunes: 16.00‐17.00 y martes: 12.00‐14.00cvelarde@unav.es

Prof. Dª Caridad Velarde Filosofía del Derecho

Despacho 4020, torre de Económicas, 4ª planta Lunes, martes y jueves: 13.00‐14.00jmzarati@unav.es

Prof. D. Jesús Mª Zaratiegui Economía


